

**St. Restrup Skovbørnehus ApS**  
Bjerglundvej 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 34 95 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Line Schaadt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	St. Restrup Skovbørnehus ApS Bjerglundvej 30 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 34 95 42
	Stiftet: 1. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Line Schaadt, Restrup Skovvej 36, 9240 Nibe, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark A/S, Toften 11, 9240 Nibe
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	LS Holding af 28/8 2019 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af privat institution og dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.513.958 kr. mod 4.445.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.701 kr. mod 488.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.513.958</b>	<b>4.445.938</b>
1 Personaleomkostninger	-3.088.713	-3.196.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.952	-310.417
Andre driftsomkostninger	-43.267	-46.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.096.026</b>	<b>892.070</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.044	-293.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.982</b>	<b>599.895</b>
3 Skat af årets resultat	-189.281	-111.205
<b>Årets resultat</b>	<b>657.701</b>	<b>488.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	543.301	375.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>657.701</b>	<b>488.690</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.733.541	6.738.900
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.750	258.457
6 Indretning af lejede lokaler	544.317	536.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.540.608</u>	<u>7.534.251</u>
7 Deposita	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.810.608</u></b>	<b><u>7.804.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.439	0
Andre tilgodehavender	19.790	6.289
Periodeafgrænsningsposter	1.762	18.250
Tilgodehavender i alt	<u>96.991</u>	<u>24.539</u>
Likvide beholdninger	166.050	87.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.041</u></b>	<b><u>111.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.073.649</u></b>	<b><u>7.915.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.065.384	1.522.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.229.784</b>	<b>1.685.083</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.317	3.232
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.317</b>	<b>3.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	993.758	1.050.704
9 Gæld til pengeinstitutter	2.559.604	2.732.763
Deposita	322.500	322.500
Anden gæld	0	223.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.875.862	4.329.246
Kortfristet del af langfristet gæld	252.400	254.000
Gæld til pengeinstitutter	0	163.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder	484.107	57.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.630	148.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.024	304.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	250.511
Selskabsskat	0	125.956
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.196	109.582
Anden gæld	182.329	484.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.949.686	1.898.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.825.548</b>	<b>6.227.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.073.649</b>	<b>7.915.953</b>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.146.393	110.600	1.306.993
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.690	113.000	488.690
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.522.083	113.000	1.685.083
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.301	114.400	657.701
	<b>50.000</b>	<b>2.065.384</b>	<b>114.400</b>	<b>2.229.784</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.680.340	2.738.360
Pensioner	330.072	357.009
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.301</u>	<u>101.581</u>
	<b><u>3.088.713</u></b>	<b><u>3.196.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.454	4.687
Andre finansielle omkostninger	<u>235.590</u>	<u>288.547</u>
	<b><u>249.044</u></b>	<b><u>293.234</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.196	109.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.085</u>	<u>1.623</u>
	<b><u>189.281</u></b>	<b><u>111.205</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.890.406	6.762.639
Tilgang i årets løb	<u>138.037</u>	<u>127.766</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>7.028.443</u></b>	<b><u>6.890.405</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-151.505	-12.396
Årets afskrivninger	<u>-143.397</u>	<u>-139.109</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-294.902</u></b>	<b><u>-151.505</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.733.541</u></b>	<b><u>6.738.900</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	562.193	435.556
Tilgang i årets løb	<u>67.473</u>	<u>126.636</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>629.666</u></b>	<b><u>562.192</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-303.735	-209.986
Årets afskrivninger	<u>-63.181</u>	<u>-93.749</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-366.916</u></b>	<b><u>-303.735</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>262.750</u></b>	<b><u>258.457</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	786.510	764.660
Tilgang i årets løb	<u>86.797</u>	<u>21.850</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>873.307</u></b>	<b><u>786.510</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-249.616	-172.057
Årets afskrivninger	<u>-79.374</u>	<u>-77.559</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-328.990</u></b>	<b><u>-249.616</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>544.317</u></b>	<b><u>536.894</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	270.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.049.758	1.104.704
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.000</u>	<u>-54.000</u>
	<b><u>993.758</u></b>	<b><u>1.050.704</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>749.758</u>	 <u>814.704</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.756.004	2.932.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-196.400</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>2.559.604</u></b>	<b><u>2.732.763</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.688.499</u>	 <u>1.822.763</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger kr. 1.200.000. Der er ligeledes afgivet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 1.500.000 samt til sikkerhed for gæld til Vækstfonden kr. 1.400.000.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der resterer 9 månedlige ydelser af kr. 7.500.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding af 28/8 2019 ApS, CVR-nr 40761675, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
